conlrariis quibuscunique; aut si aliquibus,

commnniter vel divisim, a dieta sit Sede

indultum quod interdici , suspcndi vel

excomniunicarinon possint per literas apo-

stolicas non facienlcs plenam el expres-

sam ac de verbo ad verbum de indulto

buiusmodi mcnlioncm.

S 15. Cetcrum, quia, ob Curiae nostrae

in Urbe conlinuam residcntiam, frequens prò imeiugen-

diT I . I
' .* Uà canon, om-

em Urbe est ecclesiasticarum per- „ii,„s permmu;

sonarum concursus, et modernis tempori-

bus, prò clariori canonum intelligenlia, le-

gum cognilio non abs re esse dignoscitur,

quibusvis arcbidiaconis, decanis, plebanis,

praeposilis, cantoribus et aliisclericissae-

cularibus, eliam personalus liabenlibus, ac

prosbyleris,quibns leges audire, subexcom-

municalionis scntenlia et aliis poeuis, est

a iure probibilum, in Studio Urbis liuiusm.

dumiaxal, prò clariori diclorum canonum

inlellectu, leges, sine alicuius censurae

sive poenae incursu, audicndi (factac (1)

commemoraiionis llonorii PapaellI, simi-

liler praedccessoris nostri, et aliis consti-

lutionibus et ordinalionibus apostolicis, ce-

icrisque conlrariis nequaquam obstauli-

bus), auctorilale et tenore praemissis, ple-

nam el liberam licenliam elargimur.

Nulli ergo eie.

Dalum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnalionis doniinicae millesimo quin-

gentesimo tertiodeciimo, nonis novembris,

pontificatus nostri anno primo.

Dal. die 5 novembris 1513, poni, anno i.

(1) Legimus sanctac (r. t.).
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V.

LEO X

f
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Reformatio omnium officiorum Romana^

Curiae in Sacro Ecumenico Concilio

. confirmata.

SU.M.MARIUM

Procemium. — 1. Ilaec reformatio full a lu-

lio II noiuiullis carJinalilius demandala
,

et deinde a Leone et tolo concilio confir-

mata; — 2. Quae deinde, pubiicata cuin

fiierit, servar! praecipitur, — 3. Sub poenis

infligeniiis. — 4 ad 41. Taxae prò variis

officialibus in Romana Curia, atque eorum

munerum designatio. — 42. Sanctio poe-

nalii. — 43. Uecretum irrilans contraria.

Leo episcopus servus servorum Dei, ad per-

petaam rei memoriam , sacro approbante

Concilio.

Pasloralis oflìcii divina providentia no-

Pro<pmi,im. bis iiiiuiicti vigil cupa DOS admonct ut,

diligenlis patris farailias esemplo, qui in

agro suo bonuin semen sparsit, et in Evan-

gelio a Domino commendalur, Romanam
Curiam, huius sanctae Sedis Aposlolicae et

Romanorum Pontificum peculiaremagrum,

iustiliae ac prudenliae sarculo uocenles